関係各社の方々には、多大なるご迷惑をおかけいたしております。

　何卒ご了承いただきますよう、お願い申し上げます。

　　　　　     　　FAX　03-5940-3679　 東京営業所

通信障害のお知らせ

　お世話になっております。

　2026年2月2日9時ごろより、弊社名古屋営業所にて通信障害が起き、電話・FAXが

使用できない状況となっております。

　現在、復旧の作業中のため、復旧次第ご連絡させていただきます。その間のお問い

合わせは下記番号へ連絡をお願い致します。

　　　　     　　　TEL　080-5989-7752　担当：五反分

　　　　     　　　TEL　080-5989-7755　      　〃

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　営業部

　　　　　 　　　TEL 　03-5940-3671　 東京営業所

2026年2月2日

お取引様各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社カクタス